10.

Ersatzteile Brenner PHC 100/203

10.1

Ersatzteile Brenner PHC 100/203/250

Betriebsanleitung PHC 100/203

-32-

5-10/03




10.

Ersatzteile Brenner PHC 100/203

Ersatzteilliste Brenner PHC 100/203/250

Pos.| |[Bezeichnung Sach-Nummer
1| |Brennerkorper isol. PHC 100/203 P14.45283
1b| |Brennerkorper kpl. PHC 100/203 P53.99960
Brennerkorper kpl. PHC 250 P53.00789
2 [ *|Diise ¢ 1,0 mm P14.45292
*|Diise ¢ 1,4 mm P14.45291
*| Diise ¢ 2,0 mm P14.45327
Diise ¢ 2,5 mm P14.45261
3| *| Isolierbuchse (nur fiir alte Versionen) P53.01140
4| * | Schutzkappe P14.45278
5| *|Isolierring P13.27165
6 | * | Elektrode PHC 100/203 3,2x66 P53.03783
Elektrode PHC 250 4,0x70 P54.02096
7| * | Schraube fiir Elektrode P14.45258
8| |Zwischenstiick kpl. P14.45296
9| |Gewindestift M3 x 4 P02.21603
10| |Zylinderschraube M3x 12 2x P12.26134
11| |Zylinderschraube M3x16 2x P53.00852
12| |Federring A3 2x P02.09070
13 | * | Zentrierstiick PHC 100/203 ¢ 3,2 P52.01272
Zentrierstiick PHC 250 24,0 P52.01842
14| |Diisenhalter kpl. P14.45297
15| |Handgriff P53.99382
16| |Linsensenkschraube M4 x 6 P73.63850
17| |Schalter P19.90016
18 1-Ohr-Schlauchklemme 2x P53.99930
19| * | O-Ring 3,1x1,6 P13.29275
20| *| O-Ring 35x 1,5 4x P03.29012
21 O-Ring 10,0x 1,3 2x P13.29025
22| |Schutzkappe kpl., bestehend aus: P53.99572
Schutzkappe P53.99573
Abstandshalter P53.99574

* Hinweis siehe Seite 40

Betriebsanleitung PHC 100/203 -33-

5-10/03






